3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2025

                  № 36
О протесте Выксунского городского прокурора
Рассмотрев протест Выксунского городского прокурора от 15 апреля 2025 года № Прдр-20220054-224-25/-20220054 на решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 28 октября 2021 года № 23 «О положении о муниципальном земельном контроле на территории городского округа город Выкса Нижегородской области»
Совет депутатов р е ш и л:

1. Протест Выксунского городского прокурора от 15 апреля 2025 года № Прдр-20220054-224-25/-20220054 на решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 28 октября 2021 года № 23 «О положении о муниципальном земельном контроле на территории городского округа город Выкса Нижегородской области» признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области по бюджету и развитию городского округа подготовить и внести в Совет депутатов соответствующий проект решения Совета депутатов до 1 июня 2025 года.
Председатель Совета депутатов

       Д.В. Махров